
EWU Turnier: Wintercup C-Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Viktoria Pliquett 31482 LK 3B WSTF D Gunnerbella 1003507 S QH 5 4,0 72,0

2 7 Verena Sirk 13585 LK 3A WSTF D Nobel Boy 24873 W Hal 17 3,0 70,5
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EWU Turnier: Wintercup C-Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Horsemanship (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Verena Sirk 13585 LK 3A WSTF D Nobel Boy 24873 W Hal 17 5,0 73,0

2 3 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 3A WSTF D Fashion Zippalina 1004976 S QH 19 4,0 72,5

Erstellt: Mittwoch, 9. November 2022 22:11 Seite 2 von 9



EWU Turnier: Wintercup C-Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 3A WSTF D Fashion Zippalina 1004976 S QH 19 4,0 69,5

2 7 Verena Sirk 13585 LK 3A WSTF D Nobel Boy 24873 W Hal 17 3,0 64,0

Erstellt: Mittwoch, 9. November 2022 22:11 Seite 3 von 9



EWU Turnier: Wintercup C-Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Carina Klabes 1009783 LK 5A D Game Boy 28368 W WGP 25 5,0 67,5

2 6 Daniela Niessen 1007587 LK 5A D Caddies Little Junior 19415 W PH 22 4,0 66,5

3 8 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 9 3,0 66,0

4 12 Meike Diekhoff 1005747 LK 4A NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 4 2,0 65,0

5 5 Zoe Flatau 1006900 LK 4B WSTF D Gulliver 1005351 W LW 15 1,0 64,5
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EWU Turnier: Wintercup C-Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Annika Stappert 1002120 LK 4A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 18 5,0 0,0

2 6 Daniela Niessen 1007587 LK 5A D Caddies Little Junior 19415 W PH 22 4,0 0,0

3 8 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 9 3,0 0,0

4 14 Carina Klabes 1009783 LK 5A D Game Boy 28368 W WGP 25 2,0 0,0

5 5 Zoe Flatau 1006900 LK 4B WSTF D Gulliver 1005351 W LW 15 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 9. November 2022 22:12 Seite 5 von 9



EWU Turnier: Wintercup C-Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4 Showmanship at Halter (LK3-
4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 3A WSTF D Fashion Zippalina 1004976 S QH 19 5,0 71,5

2 21 Melanie Buschmann 30881 LK 4A WSTF D Big Steps Pepper Ann 1002564 S PH 6 4,0 65,5

3 19 Sabine Schrewe 1004266 LK 4A WSTF D Lil Miss Iniesta 31447 S QH 13 3,0 58,0
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EWU Turnier: Wintercup C-Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 3A WSTF D Fashion Zippalina 1004976 S QH 19 5,0 0,0

2 7 Verena Sirk 13585 LK 3A WSTF D Nobel Boy 24873 W Hal 17 4,0 0,0

3 1 Julia Gößmann 21623 LK 3A NS/H D SH Poco Pintado 27049 W PH 12 3,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 9. November 2022 22:13 Seite 7 von 9



EWU Turnier: Wintercup C-Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Daniela Niessen 1007587 LK 5A D Caddies Little Junior 19415 W PH 22 5,0 69,5

2 2 Annika Stappert 1002120 LK 4A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 18 4,0 67,5

3 8 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 9 3,0 62,0

4 11 Meike Diekhoff 1005747 LK 4A NS/H D Carlotta 1003699 S KB 20 2,0 61,5

5 5 Zoe Flatau 1006900 LK 4B WSTF D Gulliver 1005351 W LW 15 1,0 60,5
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EWU Turnier: Wintercup C-Turnier Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Daniela Niessen 1007587 LK 5A D Caddies Little Junior 19415 W PH 22 6,0 71,5

2 5 Zoe Flatau 1006900 LK 4B WSTF D Gulliver 1005351 W LW 15 5,0 70,5

3 14 Carina Klabes 1009783 LK 5A D Game Boy 28368 W WGP 25 4,0 70,0

4 8 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 9 3,0 68,5

5 17 Dirk Schuster 1009818 LK 5A Deu Rosa 1007255 S WGP 18 2,0 66,5

6 12 Meike Diekhoff 1005747 LK 4A NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 4 1,0 65,5

Erstellt: Mittwoch, 9. November 2022 22:14 Seite 9 von 9


